92.406.180/0001-24, com sede administrativa na Rua Júlio dos
Santos, nº 2021, Centro, Ernestina/RS, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal;
 
Contratada:
GERSON OSVALDO PLENTZ – CNPJ 08.321.252/0001-24
- com sede na LINHA FLORESTA, INTERIOR,
SELBACH/RS.
O valor total da contratação é de R$ 18.645,55 (dezoito mil,
seiscentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e cinco
centavos).
 
JUSTIFICATIVA
Melhoria em poços artesianos, bem como a aquisição de
materiais e a execução de serviços de manutenção e adequação
das redes hidráulicas de abastecimento de água, nas localidades
de Linha Gramado – Propriedade do Sr.